Et si emerit gulosos vestris honoros
Nec mea de stolis facta rapina domo.
Te lepide et te paule mei post fata letamen
Conditum sit nra lumina nra sum.
Vidim⁹ et fratre sellam geminasse curullem.
Confisi quo facta tibi rapta foro.
Silia tum specimen censuræ ructa puræ
Hac tenebas unū nos impati vitrum.
Et fene fulente genis in cimba uolenti
Soluit' uictus tot mea fata malis.
Hec est feminæ metas summa triumphi
Laude ubi emerit libera summa rogum.
Nec tibi cōmodo cōtra pugnare natus
Hec caro et anxi spiritu misteri meo.
Fangere matris uab̄ fr̄ illa meoz.
Ois e collo torta ferenda tuo.
Oculi cū dederis tua flētib⁹ adjuce mī
Tota domus cepit nra omnis esse tuū.
Et si quis dolatur eut sine testib⁹ ullis
Quoniam uenit: sius oculula sille genis.
Sat tibi sit noctes quas de me paule fatigis
Somniq⁹ in facie tradita sepe mean.
Atq⁹ ubi secessit nra ad simulacra loqueris
Ut resposita singula uesta tue.
Seu tū aduersum mutant tanta letū
Sedent et nro caro nouecta toro.
Coniugii pueri laudate et fratre pīnum
Capti dabit unū morbi illa manib⁹ man⁹.

Nec matie laudate nimis collati priori
Vetet m offendit liberi uesta suaq.
Seu memor ille mea genitus malebit uba
Et tibi amores dixerit esse meos.
Diserte uenitum si nra sentire senectum
Celibis ad euras nec uacat illa ria.
Qd in detracit⁹ nra accedit ad annos
Prole mea pauli sic iuuet et senem.
Et bñ hñ nq̄ matre lubrica sūptum
Venit in exequias toti catervæ meas.
Causa porata est: flentes me susque testes
Dum pœnæ vite grata repedit humus.
Morb⁹ et celū patitur: sim digna mercede
Quoniam honorans ossa uehantur aquæ.
Proprijs libet quatuor et ultim⁹ finit.

clausissimi portæ castelli resonantis libet quatuor inapit.
Ad corniculum.

vi modo lepidi nonū libellum
Audo modo pumice expolitum
Corneli nro nraq⁹ tu solebas
Meas esse aliquid tu pumice nraq⁹
Nam cum cū auras ec unius ualor⁹
Omne cuius trib⁹ expluere artis:
Doceis impiter et laborotis
Quare tibi habe qquid hoc libelli

Qualecunq; qd patrona uirgo
 Plus uno maneat perne seculo.
 Flonie passere lesbie.
 Affer dehac mee puelle
 Qui cū ludore. quē in finu tenē
 Quoī p̄mum dignū dare ac petē
 Et acis soler incitare morsus.
 Cū desiderio meo mērā
 Cām nescio qd liber iocari
 Et solanolum sui doloris
 Credo ut cū grāuis aequat ardor
 Tōni ludore sicut ipsi possem
 Et ratis cū leuitate cumq;
 Tam grāti est mīla q̄ puelle fecit
 Per mei auctoritati fuisse malum
 Q̄ zōnā soluit dū ligatam.
 Lugeat o neneres cupidinesq;
 Et q̄rum est hōrum venustez.
 Passer est mortuus mee puelle
 Passer deline mee puelle
 Quē plus illa oculis suis amabat.
 Nam mellitus erat. suāq; norat
 Ipsam tam bñ q̄ puelle manem
 Nec sese a gremio illius mouebat.
 Sed angustieng mō hue mō illue
 Ad solam diām usq; pipillabar.
 Qui nūc it per iter tenebrosum
 Illud inde negat redire quenq;